1. HematepuasibHble aKTUBbI U

HavmeHoBaHne
nokasarens

HemarepuasbHble
aKTunBbI - BCEro
B TOM 4yucne:

Koa

5100
5110

5101
5111

Mepwog

3a 2020r.
3a 20109r.

3a 2020r.
3a 2019r.

1.2.

HavmeHoBaHue nokasarens

Bcero
B TOM ymncne:

MosicHeHUsA K ByxrasiTepckomy 6asiaHcy

N oT4eTy O (pMHAHCOBbIX pe3ysibTaTax (TbiC. py6.)

pacxoabl Ha Hay4yHO-MCCNeaoBaTe/IbCKMe, OMNbITHO-KOHCTPYKTOPCKUE U TeXHoslornyeckme pa6otbl (HNOKP)

1.1. Hanuume 1 gBMXXeHne HemateprasibHbIX aKTUBOB

Ha Hayasio roga

Vi3MeHeHusi 3a neprog,

BbI6b1/10
HakonaeH-
Has amopTu-
nepBoOHa-
3auma u
yanbHas
yObITKN OT
CTOMMOCTb
obecueHe-

HUA

HauNCNEHO
amopTu3a-
umum

Y6bITOK OT
obecLeHe-
HUA

CTOMMOCTb HEMaTepUnas/ibHbIX aKTUBOB, CO34aHHbIX camom
Ha 31 pekabps 2018 r.

HakoneH-
Has amopTu-
nepBoHa-
3auma u
yanbHas SbiTKM OT MocTtynuno
CTOMMOCTb y
obecLeHe-
HUA
Kopg Ha 31 pgekabps 2020 r.
5120

5121

Ha 31 pekabps 2019 r.

MepeoueHka
MepBoHa- HakonneH-
YyasibHas Has amopTu-
CTOMMOCTb 3auma

cl
Ha koHeL, nepuopa

HaKoneH-
Has amopTu-

nepeoHa-

3aums u

YasibHas
yObITKN OT

CTOMMOCTb
obecLeHe-

HUA



HavmeHoBaHve nokasatens
Bcero
B TOM 4ucne:

HavmeHoBaHue nokasaresns

HWOKP - Bcero

B TOM 4ucne:

1.3. HelvlaTepmaanble aKTUBbI C NOJIHOCTbIO MOralleHHOW CTOMMOCTbIO
Ha 31 pekabpsa 2020 r.

Kog
5130

5131

Kog,

5140
5150

5141
5151

Ha 31 pekabps 2019 .

1.4. Hannuuve n auxeHue pesynbtatoB HNOKP

Mepwuog

3a 2020r.
3a 20109r.

3a 2020r.
3a 20109r.

Ha Hauano roga

nepBoHa-
Ya/lbHaA
CTOMMOCTb

Ha 31 pgekabpsa 2018 r.

V3meHeHus 3a nepuog,

BbI6bIN0
yacTb yacTb
nepBoHa-
CTOMMOCTH, CTOUMOCTH,
I, Moctynuno YyasibHas o
cnu1caHHow crnmcaHHol
CTOMMOCTb
Ha pacxogpl Ha pacxogbl

uacTb
CTOUMOCTH,
cnucaHHas
Ha pacxogbl
3a nepuog

Ha koHeL, nepuoga

nepBoHa-
Ya/ibHaA
CTOMMOCTb

yacTb
CTOMMOCTH,
Cnu1caHHoM
Ha pacxofpl

c.2



1.5. He3akoH4YeHHble n HeodhopmneHHble HIOKP 1 He3akOoHUYeHHble onepauum no nNnpMobpeTeHuo HemMaTepuasibHbIX aKTUBOB

HanmeHoBaHve nokasarens

3aTpartbl N0 HE3aKOHYEHHbIM UCCNeA0BaHNAM ¢
paspa6oTkam - Bcero
B TOM uuc/ie:

He3aKOHY€EeHHbIe onepauun no np|/|06peTeHm0
HemMaTtepuanbHbIX aKTUBOB - BCEro
B TOM 4ducne:

19 mapTta 2021 .

Kopg

5160
5170

5161
5171
5180
5190

5181
5191

Mepuog

3a 2020r.
3a 2019r.

3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 2019r.

3a 2020r.
3a 20109r.

Ha Havano roga

3aTpartbl 3a nepuoj

V3MeHeHust 3a nepuog
CMUCaHO 3aTpaT Kak He
[aBLUnX
NOMOXNUTENBHOTO
pesynbTata

NPUHATO K yyeTy B
KayecTtse
HemaTepuanbHbIX
aktmeoB unu HMOKP

Ha koHeL, nepuoga

c.3



HanmeHoBaHne nokasarens

OcHoBHble cpefcTBa (6e3 yyeta
[OXOAHBIX BNIOXEHWI B MaTepuasibHble
LIleHHOCTW) - BCEro

B TOM uucne:

3aaHuA

MalUuHbl 1 06opyaoBaHue (Kpome
odhrcHOro)
TpaHCnopTHble cpeAcTBa

npouee

YyTeHo B cocTaBe A0XOAHbIX

B/IOXEHUIA B mMartepuasibHble LEHHOCTHU -
BcCero

B TOM uyucne:

Kog

5200
5210

5201
5211
5202
5212
5203
5213

5204
5214

5220
5230

5221
5231

Mepuog

3a 2020r.
3a 2019r.

3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 2019r.

3a 2020r.
3a 2019r.

3a 2020r.
3a 2019r.

2. OcHOBHbIe cpeacTBa
2.1. Hanunuune n gBMXeHMEe OCHOBHbIX CPeacTB
Ha Hauyano roga M3meHeHus 3a nepuop,
BbI6b1/10 06HEKTOB

nepBoHa- HakKonneH- nepBoHa- HaKonneH- Ha4yncneHo
yanbHasi ~ Has amopTu-  locTynuo yanbHasi ~ Had amopTW-  aMmopTu3a-
CTOMMOCTb 3aumsa CTONMOCTb 3auma uun
59 804 (7 671) 11 307 (2 809) 1351 (4 827)
33577 (3 940) 26 571 (344) 232 (3 963)
41 174 (2 115) 9 070 (1 638)
19 348 (1 020) 21 826 - - (1 095)
14 608 (4 099) 2013 - - (2 803)
10 680 (2 068) 4083 (155) 95 (2 126)
2 500 (1 000) - (2 500) 1125 (125)
2 500 (500) - - - (500)
1522 (457) 224 (309) 226 (261)

c4

Ha koHel, nepuoga

MepeoueHka
MepBsoHa- Hakonnex- nepBeoHa- Hakonnex-
YasibHas Has amopTh-  YasibHas Has amopTu-
CTOMMOCTb 3auus CTOMMOCTb 3auus
68 302 (11 147)
59 804 (7 671)
50 244 (3753)
41 174 (2 115)
16 621 (6 902)
14 608 (4 099)
2 500 (1 000)
1437 (492)



HavmeHoBaHWe nokasartens Kopg,

He3saBepLUueHHOe CTPOUTENbCTBO U HE3aKOHUYEHHbIe

onepaumu no NpMoBGpeTeHnto, MoJepHU3aLmmn 1 T.0. 5240

OCHOBHbIX CPE/AICTB - BCEro 5250

B TOM yucre:

34aHua 5241
5251

Mef.obopyfosaHne 5242
5252

2.2. He3aBepLleHHble KanuTas/ibHble B/10XeHUA

Mepwuog

3a 2020r.
3a 2019r.

3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 20109r.

Ha Havano roga

5778
9732

5778
9732

13meHeHUs1 3a neprog

3aTpaThbl 3a nepuog,

16 108
22 617

7 108
22 617

9 000

cnmncaHo

NPUHATO K y4eTy B
KauecTBe OCHOBHbIX
CPEeACTB WK yBenuyeHa
CTOMMOCTb

(11 419)
(26 571)

(11 419)
(26 571)

2.3. ViaMeHeHne CTOMMOCTU OCHOBHBIX CPEACTB B pe3ysibTaTe AOCTPOIKY, o0060pyAoBaHNS,
PEKOHCTPYKLMN 1N YaCcTUUYHOM NUKBUAALNN

HanmveHoBaHVe nokasarens
YBenuyeHne CToMMOCT 06LEKTOB OCHOBHbIX CPEACTB B pesy/brare
[OCTPOIKK, 0060PYA0BAHNS, PEKOHCTPYKLMN - BCErO
B TOM yucne:
Hexunoe nomelueHve nrr.rpa, mkp.HedTaHHUKOB, 4.1
Hexwunoe nomelteHue r.Kambapka, yn.Coserckas, 4.23
Hexwvnoe nomeleHve r.lynasos, yn.Komcomonsckas, 4.16
Hexwunoe nomelieHue c.M.Mypra, nn.Mo6eapl, 4.2
Hexwvnoe nomelleHve n.ysa, yn.lfyuwkuHa, 4.36
YMeHbLUeHNe CTOMMOCTN 06bEKTOB OCHOBHbIX CPeACTB B pesysnbTare
YaCTUYHON NMKBUAALMN - BCETO:
B TOM yucne:

Kopg

5260

5261
5262
5263
5264
5265

5270

5271

3a 2020r.

4412

3 116
1296

3a 2019r.

10 047

3 165
3535
3347

c.5

Ha koHel, nepuoga

10 467
5778

1 467
5778
9 000



c.6

2.4. 'Hoe Ncnosib30BaHVe OCHOBHbIX cpencTe

HanmeHoBaHne nokasartens Kog Ha 31 pekabps 2020 r. Ha 31 pekabpsa 2019 r. Ha 31 pekabps 2018 r.

MepeaaHHble B apeH/y OCHOBHbIE CPEeACTBA, YNCNALMECH Ha

6anaHce 5280 23 874 24 860 10 956
MepeaaHHble B apeH/ly OCHOBHbIE CPEACTBA, YUCsALLMecs 3a

6anaHcom 5281

Mony4eHHble B apeH/ly OCHOBHble CPEeACTBA, UYNCNALLIMECH Ha

6anaHce 5282

Mony4eHHble B apeH/y OCHOBHbIe CPEeACTBa, HYUCALLMECs 3a

6an1aHCcoM 5283 3913 3013 1 586

O6beKTbl HEABWKUMOCTU, NPUHATBLIE B IKCMTyaTaLMI0 U (DaKTUYeCKM
UCMonb3yemble, HaxoasLLMecs B NPoLEecce rocysapcTBeHHONM

perucrpalmun 5284

OcCHOBHble cpefcTBa, NepesBefieHHble Ha KoHcepBauuio 5285 - - -
WHoe ncnonb3oBaHne OCHOBHbIX CPeACTB

(3anior v gp.) 5286

5287 - -



HanmeHoBaHve nokasarens

[LonrocpouHblie - BCEro

B TOM umcne:
3aiim

KpaTkocpouHble - BCero

B TOM 4Yucne:
Aenosunt

®UHAHCOBBIX B/IOXEHWUIA - NTOMO

Kog

5301
5311

5302
5312
5305
5315

5306
5316
5300
5310

Mepwuop,

3a 2020r.
3a 20109r.

3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 20109r.

3a 2020r.
3a 20109r.
3a 2020r.
3a 20109r.

3. ®PMHaHCOBbIE B/IOXEHUA

3.1. Hanuuue n gBMXEHNEe PUHAHCOBLIX B/IOXEHWI

Ha Hayasio roga

nepBoHa- HakonneH-
YyasibHas Haa Koppek-
CTOVMOCTb TUpOBKa
610 -
610
610 -

Moctynuno

M3meHeHns 3a nepuog,

BblObIIO (MoralleHo)

nepBoHa- HaKonneH-
YyasibHaA HaAa Koppek-
CTOMMOCTb TUPOBKa

(610) -

(610) -

(610) -

HauucneHne NpPoLEHTOB
(BKNtOYast foBeaeHne
nepBoHayasibHOM
CTOMMOCTM A0
HOMWHa/IbHOIA)

TekyLueit
PbIHOYHOI
CTOMMOCTH
(y6bITKOB OT
obecLeHeHus)

c.7

Ha koHeL, nepuoaa

nepBoHa- HakoneH-
YanbHas Has Koppek-
CTOVMOCTb TUPOBKa
5 850 -
5 850

5 850



3.2. IHoe ncnosib3oBaHne MHaAHCOBbIX B/OXEHUN

HavmeHoBaHve nokasarens Kog Ha 31 pekabps 2020 r. Ha 31 pexabpsa 2019 r. Ha 31 pekabps 2018 r.
PurHaAHCOBbIE B/IOXEHUS, HaxodsLmMecsa B 3asiore - BCEro 5320 - -
B TOM 4WuCne:
5321
®rHaHCOBbIE BIOXEHWS, NepefaHHble TPeTbUM NnLamM (kpome
npoAaxmn) - Bcero 5325
B TOM 4Wucne:
5326
MHoe ncnonb3oBaHne PUHAHCOBbLIX BIIOXEHUI 5329 -
PykoBogutesnb

19 mapta 2021 r.



HavmeHoBaHve nokasarens

3anacsbl - BCero

B TOM 4ucne:

Cblpbe, Matepuasibl U gpyrue aHanornyHble
LLEHHOCTK

[oToBas npoAyKums

ToBapbl 4151 nepenpoaxu

ToBapbl 1 roToBas NPOAYKUUS OTrPY>KEHHbIE
3aTpartbl B He3aBepLUeHHOM NPOu3BOACTBE
Mpoune 3anackl 1 3aTparthbl

Pacxogbl 6yaymnx nepuoios (419 06LEKTOB

aHa/INTUYECKOro yyeTa, KOTopble B 6anaHce
OTpaxkakTcA B COCTaBe «3anac03»)

Kog,

5400
5420

5401
5421
5402
5422
5403
5423
5404
5424
5405
5425
5406
5426

5407

5427

5408
5428

Mepuog

3a 2020r.
3a 20109r.

3a 2020r.
3a 20109r.
3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 20109r.
3a 2020r.
3a 20109r.
3a 2020r.
3a 20109r.

3a 2020r.

3a 20109r.
3a 2020r.
3a 20109r.

4, 3anachbl

4.1. Hannuve n oBM>XeHue 3anacos
Ha Havano roga

cebe-
CTOMMOCTb

4742
8 123

4742
8 007

116

Be/In4nHa

CHMNXeHne

CTOMMOCTN

pesepBa nog NOCTYNIeHUs
3aTpartbl

12 628
10 982

12 628
10 982

M3meHeHns 3a nepuog

BbIObIIO
cebe- pe3eps nog,
CHMXeHne
CTOMMOCTb

CTOMMOCTHU

(10 944)

(14 363)

(10 944)

(14 247)

(116)

yObITKOB
OT CHUXEHUA
CTOMMOCTM

Ha koHeL, nepvoaa

060poT 3anacos
Mexzay nx cebe-
rpynnamu CTOMMOCTb
(Broamm)
X 6 426
X 4 742
6 426
4742

BEeMMYMHA
pesepBa nog,
CHWXeHVe
CTOMMOCTU



HanmeHoBaHve nokasarens

3anacsbl, He onslayeHHble Ha OTYETHYIO JaTy - BCero

B TOM 4ucne:

3anachl, Haxogsluvecs B 3a/10re no 40roBopy - BCEro

B TOM 4ucne:

(pacwundpoBka nognucu)

Kog,
5440

5441
5445

5446

4.2. 3anacsbl B 3as10re

Ha 31 gekabps 2020 r.

Ha 31 gekabps 2019 r.

Ha 31 pekabpsa 2018 r.

c.9



HanmeHoBaHue nokasatens

JonrocpouHas ge6uTtopckas
3a/J0/HKEHHOCTb - BCEro

B TOM uucne:

PacueTbl ¢ nokynatesnsiMm v
3akasumkamu

ABaHCbl BblaHHblE

Mpouasn

KpaTtkocpouHasn gebuTtopckas
3a/0/HKEHHOCTb - BCEro

B TOM umucne:

PacueTbl ¢ nokynatesnsiMm v
3akasumkamm

ABaHCbl BblaHHblE

Mpoyasn

Ntoro

Kopg,

5501
5521

5502
5522
5503
5523
5504
5524
5505
5525
5510
5530

5511
5631
5512
5532
5513
5533
5514
5534
5500
5520

Mepwuop

3a 2020r.
3a 2019r.

3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 2019r.

3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 2019r.

5. Jebutopckas u KpeanTopckas 3a40/HKEHHOCTb
5.1. Hannume n aBuxkeHne AebUTOPCKOW 3340/ MDKEHHOCTU
N3meHeHns 3a nepuop,

Ha Hauano roga

BEMMUMHA
pesepsa no
COMHUTE b-
HbIM fosnram

yuTeHHas
no ycnoBusiM
foroeopa

10 141
8 946

2942
5 146
6 006
3204
1193

596

10 141
8 946

noctynnexue
B pesy/nbTarte
XO3AACTBEHHbIX MpUUUTalomecs
onepauwii
(cymma gonra
no caeske,
onenaHnm)

20 291
10 141

6943
2942
12 957
6 006
391
1193

20 291
10 141

wrpadbl U UHble

norawie-

Hne

(10 141)
(8 946)

(5 942)
(5 146)
(6 006)
(3 204)
(1 193)

(596)

(10 141;
(8 946)

nepesog 13
nebutop-
CKOWi B Kpe-
ANTOPCKYLO
3a/J0/DKEH-
HOCTb

X X X X

nepesop n3
KpeauTop-
CKoli B Ae-
6uTOpCKYtO
3a/J0/KEH-
HOCTb

X X X X

c.10

Ha koHew, nepuoga

yuTeHHas
no ycnosusm
foroeopa

20 291
10 141

6 943
2 942
12 957
6 006

1193

20 291
10 141

Be/MUMHA
pesepsa no
COMHUTE b~
HbIM fonram



HaumeHoBaHve nokasartens

Bcero
B TOM uucne:
pacyeTbl ¢ NokynaTensMm 1 3akasuymkammu

pacyeTbl C NoCTaBLUMKaMn 1 3akasymkamm (B 4acTun aBaHCOBbIX

nnartexei, npegonnar)
npouas

HavmMeHoBaHve nokasaresis

JonrocpoyHas kpeguTopckas
33/J0/DKEHHOCTb - BCETO

B TOM uucne:

KpeauTbl

3aiimMbl

npouas

KpaTtkocpouHasi kpegutopckas
33/10/DKEHHOCTb - BCETO

B TOM 4ucne:

pacueTbl C NocTaBLyKamMn 1 NoapsaUMKaMu
aBaHCbl NOJTyYeHHble

pacueTbl N0 Hasoram 1 B3Hocam

KpeauTbl

3aiimbl

npouas

Ntoro

Kop,

5551
5571

5552
5572
5553
5573
5554
5574
5555
5575
5560
5580

5561
5581
5562
5582
5563
5583
5564
5584
5565
5585
5566
5586
5567
5587
5550
5570

Mepuog,

3a 2020r.
3a 2019r.

3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 2019r.

3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 2019r.
3a 2020r.
3a 2019r.

Kog

5.2. MpocpoyeHHasi AebuUTopcKasi 3a40/HKEHHOCTb

Ha 31 pgekabpsa 2020 r.
yuTeHHasi no

Ha 31 pekabpsa 2019 r.

yyTeHHas no

Ha 31 pekabpsa 2018 r.
yuTeHHas no

6anaHcosas 6anaHcoBas 6anaHcoBas
YCNOBUAM yCnoBusM YCNoBMAM
CTOMMOCTb CTOVMOCTb CTOMMOCTb
fAorosopa fAorosopa poroeopa
5540 - -
5541
5542
5543 - -
5544 -
5.3. Hainume n aBmxeHne KpegmuTopCKOM 3a40/MKEHHOCTH
N3meHeHus 3a nepuog,
noctynneHve BbIGbISIO
Ocrarok Ha NepeBoA us
Hauano roAa B pesynibTare npuunTalowmecst cnmcaHue Ha Aonro- &
XO03AWCTBEHHBIX onepauuii noratue- o KpaTKocpoy-
NPOLEHTHLI, LWTpadbl 1 PrHaHCOBbI
(cymma ponra no caernke, HYe Hyto
MHble HauMCNeHNs pesynbTar
onepauuw) 3a/10/1KEH-
HOCTb
16 890 12 430 783 (10 838)
17 282 5 000 1574 (6 966)
5500 9000 295 (5 795)
5770 5 000 448 (5 718)
11 390 3430 488 (5 043)
11 512 1126 (1 248)
11 741 20841 (11 741)
8418 11 741 (8 418)
9936 11 833 (9 936)
6 839 9 936 (6 839)
279 41 (279)
252 279 (252)
651 1735 (651)
373 651 (373)
875 7232 (875)
954 875 (954)
28 631 33271 783 (22 579) X
25 700 16 741 1574 (15 384) X

nepesof, u3
neéutop-
CKOWi B Kpe-
[NTOPCKYLO
3a0/KeH-

HOCTb

X X X X

nepesof, 13
KpeauTop-
CKoWi B ae-
6UTOPCKYLO
3a0/KeH-

HQCTb

>X X X X

cl1

OcTraTtok Ha
KOHeL, nepuoga

19 265
16 890

9 000
5 500
10 265
11 390

20 841
11 741

11 833
9 936
41
279
1735
651

7232
875

40 106
28 631



HaunmeHoBaHve nokasartesns
Bcero

B TOM uucne:

pacyeTbl C NOCTaBLUYKAMU U NOAPSLUMKAMU
pacyeTbl C NOKyNaTesnsiMm 1 3akazumkamm
npouas 3af0/KeHHOCTb

19 mapra 2021 .

Kog,
5590

5591
5592
5593
5594

5.4. MNpocpoyeHHas KpeanTopckasa 3a0/PKEHHOCTb

Ha 31 geka6ps 2020 r.

Ha 31 pekabps 2019 .

Ha 31 gekabps 2018 .

c.12



6. 3aTpaTbl Ha NPOM3BOACTBO (pacxodbl Ha MPoAAXY)*
HanmeHoBaHue nokasarens

MartepuanbHble 3aTparbl

Pacxofbl Ha onnarty Tpyaa
OTuMCNEHNS Ha COLMasIbHbIE HYXAbl
AmopTusaums

Mpouve 3aTpaTbl

WToro no anemeHtam

dakTnyeckas cebecToMMOoCTb NPoAaHHbLIX TOBApPOB
M3meHeHve ocTaTKoB (NpPUPOCT [-]): He3aBepLUEHHOro

Npou3BOACTBa, rOTOBOV NPOAYKLMM ¢ Ap.

M3meHeHre ocTaTKoB (YMeHbLUeHUue [+]): He3aBepLUeHHOro

Npou3BOACTBa, rOTOBOV NPOAYKLMM ¢ Ap.

WToro pacxoabl no 0ObIYHbIM Bnaam AeATeNiIbHOCTU

Kog,
5610
5620
5630
5640
5650
5660
5665

5670

5680
5600

3a 2020r.
8 697
21 828
5495
4 827
33789
74 636

74 636

3a 20109r.

‘ - ina opraHusaumii, OCyLLLECTB/IAIOLLMX TOProByto AeATeIbHOCTbL Ao6aBneHa cTpoka 5665, yuntbiBatowas haktmyeckyto ce6ecTonmocTb ToBapoB

PykosoguTtensb

19 mapTta 2021

AdraHacbeB Cepreii

CepreeBuny
(pacwundpoBka nognucu)

10 505
17 767
5447
3963
21 318
59 000

116
59 116



c.13

7. OueHO4Hble 06s3aTenbLCTBa

OcTaToK Ha Havaslo CnucaHo Kak OcTaTokK Ha
HaumeHoBaHWe nokasaresns Kopg Mpu3HaHo MoratueHo
roga 130bITOYHAA CymMMa  KOHeL, nepuoja
OueHoYHble 0b65A3aTeNbCTBa - BCEro 5700 - 1 706 (69) - 1 637

B TOM umcne:
peseps Ha onnarty oTnycKoB 5701 1706 (69) 1 637



HanmeHoBaHWe nokasarens

lMonyyeHHble - Bcero
B TOM 4yucne:

BblaaHHble - Bcero
B TOM 4yucne:

19 mapta 2021 .

Koa
5800

5801
5810

5811

8. ObecneyeHnsa obs13aTesibCTB

Ha 31 pgekabps 2020 r.

Ha 31 pekabpsa 2019 .

Ha 31 pgekabps 2018 r.



HaumeHoBaHWe nokasatens
MosnyyYeHo GIOMKETHBIX CPEACTB - BCEro
B TOM uucne:
Ha Tekylime pacxofpl
Ha BNOXEHWs! BO BHEOGOPOTHbIE aKTUBbI

BlofKeTHble KpeauTsbl - BCero

B TOM 4ucne:

AdpaHacbeB Cepreii

PykoBogutens

(pacwmchpoBka nognucu)

19 mapta 2021 .

3a 2020r.
3a 2019r.

3a 2020r.
3a 2019r.

CepreeBuny

Kopg
5900

5901
5905

5910
5920

5911
5921

9. MocyaapcTBeHHasi MoMOLLb

3a 2020r.

Ha Hayano roga

3a 2019r.

MonyueHo 3a rog  Bo3sspalleHo 3a rog

Ha KoHel, roga

c.14



